En el punto 5.9 Monto global de l inversión, se indica ¨ El monto global de la 

inversión fue de aproximadamente cien mil balboas con 00/100 (B/ 

100,000.00) ya que solo se realizará una modificación a estructura existente.¨ 

Aclaro que el monto global de la inversión es de aproximadamente de 

doscientos cincuenta mil  (B/.250,000) balboas y no es una modificación es 

la construcción de un proyecto(en el área del proyecto no existe construcción 

alguna). 

7. En  el punto 8.3 Percepción local sobre el proyecto obra o actividad (a 

través del plan de participación ciudadana).